
UCHWAŁA NR LII/425/2023 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Łasinie z siedzibą 
w Jankowicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40 z późn. zm1)) oraz art. 9 pkt. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r., poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Łasinie z/s w Jankowicach przyjętym Uchwałą Nr 
XXI/178/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutu Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Łasinie z/s w Jankowicach (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 poz. 5521) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

„Dom prowadzi mieszkanie wspomagane przeznaczone dla osób z terenu Miasta i Gminy Łasin.”; 

2) § 4 ust.6 otrzymuje brzmienie: 

„ Pobyt w mieszkaniu wspomaganym jest odpłatny zgodnie z przepisami i zasadami zawartymi 
w Uchwale Rady Miejskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2023 r., poz. 572; poz. 1463 i poz. 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF63E57B-F8FF-4241-B450-8A458A95A327. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/425/2023 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


